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	朝阳区项目支出绩效自评表

	（2020年度）

	项目名称
	中关村朝阳国际创投集聚区相关费用

	主管部门
	
	实施单位
	中关村朝阳园管委会

	项目负责人
	朱卫东
	联系电话
	64360358

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	3424
	3424
	1554.3
	10
	45.4%
	4.54

	
	其中：当年财政拨款
	3424
	3424
	1554.3
	10
	45.4%
	4.54

	
	上年结转资金
	0
	0
	
	—
	
	—

	
	其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	建成功能特色鲜明、全数字化的创新型孵化中心，聚集一批国内外知名科学家和科技创新企业，培育一批引领国际硬科技发展方向的前沿创投项目，初步形成新兴产业集群。
	完成

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	指标1：指标1：入驻投资机构、创投项目
	总体不少于36家
	完成
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	指标1：达到的质量水平
	符合工作方案要求
	符合要求
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	指标1：运营服务费用
	194 
	完成
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：共享会议空间房租补贴
	1495
	1360.3
	5
	5
	因疫情业主减免房租134.4万元

	
	
	
	指标3：办公空间房租补贴
	1735
	未完成
	5
	2
	未完成入驻项目审核，正在进行中

	
	
	成本指标
	指标1：项目总额
	3424 
	1554.3
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	指标1：无
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	指标1：建设创新中心
	打造具有国际影响力的创投中心
	初步
建成
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：建设科技创新高地
	打造具有全球影响力的前沿科技高地
	初步建成
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：建设科技服务产业集群
	打造具有国际化特色的科技服务产业集群
	初步建成
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：

	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	指标1：建设一流营商环境
	打造具有国际一流水准的营商环境
	基本具备
	20
	20
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	总分
	100
	91.54
	


填表人：朱卫东  联系电话： 64360358     填写日期：2021年2月20日
